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Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Akarca, "Milli iradeyi, ülkenin birliğini, bütünlüğünü
ve demokrasimizi hedef alan, silahlı kuvvetler içerisine sızmış birgrup hain tarafından
gerçekleştirilen kalkışmayı lanetliyoruz." ifadesini kullandı.

Akarca, yaptığı yazılı açıklamada, FETÖ'nün darbe girişiminin, milli iradeyi, ülkenin birliğini,
bütünlüğünü ve demokrasiyi hedef aldığını belirtti.

Silahlı kuvvetler içerisine sızmış bir grup hain tarafından gerçekleştirilen kalkışmayı
lanetlediğini belirten Akarca, saldırılarda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara
acil şifalar diledi.
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Halkına, milli ve manevi değerlerine yabancılaşmış bir terör odağının, sinsi ve hain emellerinin,
vatanına, devletine ve demokrasiye sonuna kadar bağlı aziz milletin her türlü takdirin
ötesindeki şanlı direnişiyle bertaraf edildiğini vurgulayan Akarca, "Devletimizin ve milletimizin
birliği ve bütünlüğünün korunması, demokratik düzenin ve hukukun üstünlüğünün hakim
kılınması yolunda gösterilen her türlü mücadelenin yanında olduğumuz gibi hainlerin adalet
karşısında en kısa sürede hak ettikleri karşılığı bulması amacıyla yürütülen ve yürütülecek adli
ve idari sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız." ifadelerini kullandı.

 



#Yargıtay#Yargıtay #Mehmet Akarca#Mehmet Akarca
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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